PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.06.
        23
        818
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 13.12.2010 № 842 «О создании комиссии, уполномоченной на проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В связи с организационно-штатными изменениями Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 13.12.2010 № 842 «О создании комиссии, уполномоченной на проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакциях от 02.08.2011 № 560, от 20.12.2011 № 883, от 06.07.2012 № 448, от 09.10.2012 № 648,                    от 14.08.2015 № 854, от 14.04.2016 № 226, от 21.04.2017 № 294,                    от 30.05.2017 № 433, от 11.10.2017 № 904, от 09.06.2021 № 775) изменение, исключив из пункта 5 Приложения № 2 к постановлению абзац первый.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                   А.Н. Заднепровская